（第 2 回）

(金) 午後1時30分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所本館８階　８－1会議室

委員 宮﨑委員長 城下委員 野口委員 道越委員

書記 中村事務局長 山口次長

宮﨑委員長

議案第１０号 投票所の場所の決定について（市政選挙） 原案のとおり可決

諫早市選挙管理委員会　　会議録

開催日時 令和7年2月13日

開催場所

出席者

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

開会宣言 午後1時30分

議案番号 事　　　件　　　名 採　　決

議案第１１号
選挙運動費用収支報告書の要旨の公表方法の決定について
（市政選挙）

原案のとおり可決

議案第１２号 不在者投票用紙等の郵送開始日の決定について（市政選挙） 原案のとおり可決

議案第１３号 期日前投票所の場所の決定について（市政選挙） 原案のとおり可決

議案の審議過程
における質疑、意
見等

報告事項､意見など

＜事務局＞選挙啓発ポスター入選作の表彰（報告）

＜事務局＞市長市議選挙の日程について

閉会宣言 午後2時30分

研修項目

＜事務局＞「１８歳のわたしへ」手紙で小６に選挙啓発(福島県伊達市)

＜事務局＞石破首相「中選挙区連記制」を意識 衆院選挙制度 各党協議へ

＜事務局＞知事選での「２馬力」を問題視 兵庫県選管、公選法見直しを要望へ